

هدف رژیم صهیونیستی سلطه گری و نابودی کشورهای اسلامی است/تاکید بر لزوم انسجام مسلمین در برابر توطئه دشمنان اسلام



مدیر حوزه علمیه اهل سنت حامد قره تپه ترکمن، بیان کرد: بسیاری از از زعامداران و حاکمان کشورهای فریب خورده عربی در مکاتب کشورهای انگلیسی و آمریکایی تحصیل کرده اند و به همین جهت است که با فکری غربی و القا شده خودباختگی و ناتوانی خود را به نمایش گذاشته اند و نقشه های روباه مکار انگلیس را انجام می دهند.

آخوند حاج عبدالجبار میرابی مدیر حوزه علمیه اهل سنت حامد قره تپه ترکمن استان گلستان در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب ضمن اعلام انزجار از جنایات رژیم صهیونیستی بر حق مردم بی دفاع و مظلوم فلسطین بر پایداری و مقاومت ملت مظلوم فلسطین تاکید کرد و اظهار داشت: رژیم صهیونیستی دارای خوی خون خواری، با دشمنی دیرینه و پیوسته در نهادینه کردن ظلم و آدم کشی بر علیه مسلمانان بوده است و ما با توجه به این جنایات وحشیانه پیش بینی خواهیم کرد که انتظاری به غیر از سلطه گری و توطئه نابودی کشورهای اسلامی، مسئله دیگری در آن وجود ندارد.

آخوند میرابی، افزود: امت اسلام باید بیدار و هوشیار باشد و با اتحاد و انسجام بیش از گذشته خود

در مقابل توطئه ها و ترفندهای جدید دشمن مقابله کند و تمرکز خود را بر تقویت امت اسلام و رفع موانع و مشکلات مسلمین قرار دهد.

وی تصریح کرد: ما باید این مسئله را بدانیم که دشمن همیشه درصدد آسیب رساندن به امت اسلام است، قرآن کریم می فرماید: **وَلَا يَزَالُ الَّذِينَ يُقَاتِلُونَكُمْ حَتَّىٰ يَرُدُّوكُمْ عَن دِينِكُمْ** **إِنِ اسْتَطَاعُوا** و کافران پیوسته با شما مسلمین کارزار کنند تا آنکه اگر بتوانند شما را از دین خود برگردانند.

وی عنوان کرد: هدف استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی در عدم اقدام برخی از کشورهای عربی ایجاد فاصله در بین مسلمین و دین است، آنان می خواهند امت اسلام از دین و ایمان خود جدا شوند تا بتوانند اتحاد و انسجام آنان را در هم کوبیده و تفرقه و اختلاف را ازدیاد بخشند تا نابود شوند.

این عالم اهل سنت ادامه داد: در صورتی که نسبت به این اقدامات بی تفاوتی نشان دهیم اولین آسیب آن وابستگی و گمراهی امت اسلام است؛ خداوند متعال فاصله بین پیامبر اسلام و حضرت عیسی را حدود پانصد سال معین نمود، در آن سال ها و قبل از بعثت رسول ﷺ مردم دختران خود را زنده به گور می کردند و در عصر جاهلیت به سر می بردند، در زمانی که پیامبر اسلام به پیغمبری مبعوث شدند بسیار تلاش کردند تا مردم را از گمراهی خارج کنند.

وی در پایان تاکید کرد: بسیاری از از زعامداران و حاکمان کشورهای فریب خورده عربی در مکاتب کشورهای انگلیسی و آمریکایی تحصیل کرده اند و آموخته ای از قرآن و سنت رسول ﷺ ندارند و به همین جهت است که با فکری غربی و القا شده خودباختگی و ناتوانی خود را به نمایش گذاشته اند و نقشه های روباه مکار انگلیس را انجام می دهند.